[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 сентября 2022 года                                                                       № 31
О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории Мурыгинского сельского поселения   Починковского района Смоленской области
В соответствии с п.28 статьи 2  Федерального закона от 27.07.2010г №190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании схемы теплоснабжения Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденной постановлением     Администрации муниципального образования «Починсковский район» Смоленской области № 116-адм от 25.06.2020 г., по имеющимся критериям определения единой теплоснабжающей организации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Присвоить ООО «Смоленская региональная теплоснабжающая компания «Смоленскрегионтеплоэнерго» статус единой теплоснабжающей организации в зоне центрального теплоснабжения Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в границах теплоснабжения котельной д. Пересна, расположенной на земельном участке с кадастровым номером 67:14:0830101:307, с момента заключения договора аренды.
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и полежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»http://myruginskoe.admin-smolensk.ru
 3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                         И.В.Наумов